



Referat fra Støtteforeningen for Svanevig Hospices generalforsamling

Torsdag den 13. marts 2025

Program Velkomst v/Ruth Bierre,

Fællessang Den blå Anemone

1. Valg af dirigent og referent

Dirigent Jørgen Kristensen

Referent Janne Frandsen

Dagsorden og generalforsamling er er godkendt

2. Valg af stemmetællere

Arno Larsen og Grethe Barlund

3. Bestyrelsens beretning for 2024 v/ Ruth Bierre, formand

Vi har haft et godt år. Ikke mindst på økonomisiden.

Vi mærker til stadighed en opbakning og anerkendelse for vores indsats, både fra ledelse, personale og ansatte på hospice, og ligeledes fra de frivillige. Patienter og pårørende takker også for vores arbejde, og ude omkring mødes vi også stor opbakning. Ruth er på Svanevig hver anden tirsdag formiddag, som støtteforeningsrepræsentant, med formålet at synliggøre støtteforeningen.

Medlemmer: Mht medlemstilgang svinger det lidt op og ned, men vi kan naturligvis mærke at en del ældre medlemmer falder fra. Lige nu har vi 1437 medlemmer, Det betyder noget for vores arbejde her i 2025....ny hvervekampagne.

Pæne donationer har vi også fået

Afholdte møder: 4 ordinære møder og 1 temadag. og 1 fællesmøde med drift bestyrelsen.

Fokusområder:

Året har, udover vores sædvanlige arrangementer og aktiviteter, haft fokus på Stjernerysten, årshjul for 2025 og ikke mindst ny hjemmeside.

Ny hjemmeside: Det var ofte vanskeligt at arbejde på den gamle hjemmeside, ikke så meget hjælp eller idéudvikling, og lå i KBH. Nu har vi valgt et firma fra lokalområdet.

Ny hjemmeside: **stf Svanevig.dk** ikke helt på plads endnu. Og nye Roll up og Beachflag.

Aktiviteter i 2024

Høring på Christiansborg- Er palliation indsatsen god nok og har vi hospicepladser nok?

Temadag om aktiv dødshjælp, Aftensang i hospicehaven, Seniorfestival, Folkemøde i Stege

Hospicedagen Rasmus Krogsgaard og Julemarked på Engestofte Godt og Idestrup

Oplæg

Odd Fellow Logen NYK – Ældresagen -Høreforeningen – Gigtforeningen - Søsterlogen
Vordingborg -Røde Kors

Hvordan er midlerne brugt?

Vi har jo et luksusproblem, da vi pludselig fik godt 250.000 oveni fra Stjernedysten

Vi har bevilget, men er ikke udbetalt endnu, bl-a Internet i alle lejligheder inkl. 5 års drift

Nyt service til køkkenet og desuden ligger der ansøgninger på 130.000, nye havemøbler, som vi tager stilling til på vores næste bestyrelsesmøde i april.

Ellers har vi i 2024 givet penge til Åbent Hospice arrangement, Marcipanhjerter 1. søndag i advent til patienter, historiefortæller til fødselsdag, besøg fra andet hospice m/mad, da køkkenet var overbelastet, mens der blev bygget nyt. Frivilligkoordinator Mettes lederuddannelse og pølsevogn til hospice run.

Der er indkøbt stort telt, havemøbler til 6 lejligheder. barvogn m indhold og 3500 kr. hvert kvartal til indkøb til baren, fotoprojekt, nye loungemøbler til køkken/alrum.

Inventar /blomster til havepavillon og tulipanløg til krukke.

15 frivillige på HFD-seminar

Pianette og lyrikbibliotek

Temadag om håb, hvor 5 frivillige deltog, frivillig-udflugt i maj, julefrokost og kørepenge til de frivillige. Og en julegave

Jeg er stolt over at være en del af Støtteforeningen, og jeg ved at vi alle i bestyrelsen, stadig har god energi omkring arbejdet, både med at skaffe medlemmer, understøtte udviklingen på Svanevig og ikke mindst at udbrede kendskabet til hospice.

Og endnu engang en stor tak til vores bestyrelse for den store indsats.

4, Aflæggelse af regnskab for 2024 og fremlæggelse af budget for 2025 v/kasserer Mette Johnsson.

Regnskab for 2024 godkendt

Budget for 2025 godkendt

5, Fastsættelse af kontingent for 2026. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent

Kontingent forsætter uændret.

100 kr. enkelt person medlemskab, 200 kr. familiemedlemskab, 500 kr. firmamedlemskab.

6, Behandling af indkomne forslag

Ingen

7, Valg af bestyrelsesmedlemmer

Inger Vibeke Svanekeier - ønsker ikke genvalg

Janne Frandsen - villig til genvalg. Valgt

Hanne Lohse - villig til genvalg. Valgt

Mette Jonsson - opstiller til bestyrelse. Valgt

8, Valg af 2-4 suppleanter til bestyrelsen

Annelise Jørgensen - villig til genvalg. Valgt.

Jette Holck - villig til genvalg. Valgt.

Birgitta Andersen - på valg. Valgt.

Mette Jonsson. Indtræder i bestyrelsen.

9, Valg af revisor Lars Bo Petersen, villig til genvalg

Valgt

10. Valg af revisorsuppleant, Arno Larsen, villig til genvalg.

Valgt

11. Valg af delegerede til Hospice Forum Danmarks årsmøde den 3. maj 2025

Ønsker man som medlem af Støtteforeningen at deltage, gives besked til formand midt april.

12, Evt.

Stor tak til Inger Vibeke for hendes store arbejde i bestyrelsen. Inger Vibeke udnævnes til æresmedlem.